
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  13/VIII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 5/VIII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 26.11.2018 r. 

w sprawie powołania zespołów spisowych. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze  zm.) Burmistrz Miasta 

Milanówka zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu  III komisji spisowej Panią Joannę Oknińską, a w jej miejsce 

powołuje się Panią Ewę Zatykę. 

2. Tabela zawierająca wykaz członków zespołu spisowego III do przeprowadzenia 

inwentaryzacji w dniach 11.12.2018 r. –  17.12.2018 r. zawarta w Załączniku Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 5/VIII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 26 listopada 2018 roku             

w sprawie powołania zespołów spisowych otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia.. 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

      

 

 

 

 

 

 

                                           Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Piotr Remiszewski 

 

 



 

Załącznik   

                                         do  Zarządzenia nr 13/VIII/2018 Burmistrza Miasta Milanówka 

                                                                                          z dnia 29.11.2018 r. 
 

 

 

Wykaz członków zespołu spisowego III 

do przeprowadzenia inwentaryzacji w dniach 11.12.2018 r. –  17.12.2018 r. 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 

1 Jarosław Safaryn Przewodniczący 

2 Ewa Zatyka Członek 

3 Robert Zybrant Członek 
 

 

 

 

 

Kierownik jednostki: Burmistrz Miasta Milanówka                      ………………………….. 

   
                                                                                                                                                                (podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        
Przygotowała: M. Majchrzyk 

 


